
 

                                                 
 

NJOFTIM PER SHITJE PUBLIKE TE PALUAJTSHMERISE 

Banka për Biznes (BPB) njofton te gjitha palët e interesuara se ka vene ne shitje paluajtshmerinë e saj me detajet e 
shënuara me poshtë: 

Lokacioni:  Rruga Ali Kelmendi, Prishtinë 
Adresa e saktë https://www.google.com/maps/place/42%C2%B039'21.1%22N+21%C2%B010'04.9%22

E/@42.6557946,21.1676536,145a,20y,180h/data=!3m1!1e3!4m2!3m1!1s0x0:0x0?hl=e
n 

Parcela: P-2757-11 
Zona kadastrale Prishtinë 
Sipërfaqja 234m2  
Përshkrimi i pronës: Ngastra kadastrale P-4406-33 gjendet në lagjen Aktash, përkatësisht në rrugen Ali 

Kelmendi, dhe ka të ndërtuar një shtëpi e cila është ndërtim i ri.  
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